SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO M.PLUCHINOTTA - C.F. 80008990873 C.M. CTMM064009 - AEC826C - SCUOLA
Prot. 0005758/U del 06/10/2023 13:29

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO "M. PLUCHINOTTA" /’M

Via Marletta, 2 — 95030 Sant’Agata li Battiati (CT) \ :
095213583 ctmmo64009@istruzione. it n

www.pluchinotta.edu.it Codice Ministeriale CTMM064009 ‘6% J

Anno Scolastico 2022-2023 d'ﬁ'io
Al SIG.RI GENITORI
Al SIG.RI DOCENTI
ALI’ALBO DELLA SCUOLA
AL SITO WEB

Oggetto: Elezioni degli organi collegiali di durata annuale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'0O.M. n.215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni
DECRETA

Sono indette per il giorno 26 ottobre 2023 dalle ore 17.30 alle ore 19.30 le elezioni relative ai

rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe .

Sant’Agata li Battiati, 06/10/2023
Il Dirigente
Prof.ssa Linda Piccione

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,
comma 2 del Decreto Legislativo 39/93




